Eurolan

Seinakaapit Netbox Eurolan

Kaapeissa vakiona:

Peltiovi edessa , takana asenusseina
huom 22U ja 26U lasiovi edessa
Etuovessa avainlukko

Lapivientiaukot

Katossa aukotukset tuulettimille
Etukiskot, kiskoissa U-merkinnat

Helppo asennus irr

oittamalla takaseina

Sivuseinat irrotettavat ja lukittavat
RAL 7035 vaalean harmaa

Tuotenro
7241301
7241302
7241252
7241303
7241304
7241253
7241305
7241306
7241254
7241307
7241309
7241255
7241308
7241310
7241311

Nimike

SEINAKAAPPI EUROLAN NETBOX 7U L600XS450XK423 PELTIQVI
SEINAKAAPP| EUROLAN NETBOX 9U L600XS450XK512 PELTIOVI
SEINAKAAPP| EUROLAN NETBOX 12U L600XS450XK600 PELTIOVI
SEINAKAAPP| EUROLAN NETBOX 16U L600XS450XK824 PELTIOVI
SEINAKAAPP| EUROLAN NETBOX 20U L600XS450XK1001 PELTIOVI
SEINAKAAPPI EUROLAN NETBOX 24U L600XS450XK1200 PELTIOVI
SEINAKAAPP| EUROLAN NETBOX 7U L600XS600XK423 PELTIOVI
SEINAKAAPPI EUROLAN NETBOX 9U L600XS600XK512 PELTIQVI
SEINAKAAPP| EUROLAN NETBOX 12U L600XS600XK600 PELTIOVI
SEINAKAAPPI EUROLAN NETBOX 16U L600XS600XK824 PELTIOVI
SEINAKAAPP| EUROLAN NETBOX 22U L600XS600XK1090 LASIOVI
SEINAKAAPPI EUROLAN NETBOX 24U L600XS600XK1200 PELTIOVI
SEINAKAAPP| EUROLAN NETBOX 20U L600XS600XK1001 PELTIOVI
SEINAKAAPP| EUROLAN NETBOX 26U L600XS600XK1268 LASIOVI
SEINAKAAPP| EUROLAN NETBOX ALATUET 22-26U SEINAKAAPEILLE

ahisell

Yks

KPL
KPL
KPL
KPL
KPL
KPL
KPL
KPL
KPL
KPL
KPL
KPL
KPL
KPL
KPL



